cNPJ 46.634.1  43 /0001 -s6

Praça da Matriz, I 5 t - Fone: (t 4) 3SS3-9300 - Fax: (t 4) 3SS3_g3O I
CEP | 8590-000 - BOFETE - Estado de São paulo

www.bofete.sp.gov.br

Decreto no 2.170
de 19 de Fevereiro de 2009

Dispõe sobre a transposição de recursos orçamentários.

Claudécio José Eburneo, Prefeito Municipal de Bofete, usando de suasa t r i b u i ç Õ e s l e g a i s e d e a c o r d o c o m o q u e p r e c e i t u a o i n c i s o l l l  d o a r t i g o 4 o , à a L e i  M u n i c i p a l  n o 1 . g 5 5 ,  d e 2 4 d e
novembro de 2008.

Decreta

Artigo 1o- Fica a contadoria Municipal, autorizada a efetuar a transposição de
dotaçÕes conforme segue:

DE: -
Un id . Func. rg. Econômica

4.4.90.51
Ficha Valor (Rg

02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00

02.05.00
02.05.00
02.06.00
02.09.00
02.11.00
02.12.00

08.2419003.1002
08.2440013.2017
08.2439004.1 002
12.3610993.2069
27.8120021.2028
10.3052064.2033

3.3.90.39
4.4.90.51
3.3.90.39
3.3.90.39
4.4.90.52

56
70
75
124
140
174

10.000,00
5.000,00
5.000,00

31.000,00
32.655,00
2.000.00

TOTAL. 85.655,00

PARA:-
ao

02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00

02.02.00
02.04.00
02.04.00
02.05.00
02.08.00
02.09.00
02.12.00

Func. Program.
04.1220003.2060 3.3.90.39

3.3.90.39
4.4.90.52
3.3.90.36
3.3.90.39
3 .1 .90 .16
3.3.90.39

4.000,00
5.000,00
7.200,00

10.000,00
26.455,00
31.000,00
2.000,00

Unid . Econômica Ficha Valor

08.2440013.2010
08.2440013.2010
08.2410013.2010
12.3670211.2020
12.3610993.2069
10.3042064.2032

29
51
52
54
1 1 8
121
169

TOTAL.

_ AÉigo 20- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçôes em contrário.

Prefeitura Municipalde Bofete, Gabinete do prefeito, em j9 de Fevererro
de 2009

costume no prédio da prefeitura
vigente, na data supra.

Registrado em livro.próprio, publicado através de afixação em local de
Municipal e no sff,liciat do MunicÍpio de Bofete, confbrme tegistação

Castro

sP 252934/0-4